
          

 

 

     

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 
 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MIIC8F900D@istruzione.it 
PEC: MIIC8F900D@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.gov.it – C. M. MIIC8F900D 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

PROGRAMMA ANNUALE 2019 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 
VISTO  l’art.4 del Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 contenente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 VISTA  la relazione congiunta del Dirigente Scolastico e del Direttore s.g.a. di 

presentazione del Programma Annuale 2019;  
VISTE  le proprie deliberazioni con le quali è stato approvato il P.T.O.F. 2016/2019; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 recante la previsione di 

entrate e di spese in termini di competenza;  
 
Con votazione all’unanimità resa in forma palese  
 

DELIBERA 
1) di approvare il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019, che pareggia in 

entrate e in uscite per €. 205.428,09 riportato nella modulistica ministeriale, così come 
predisposto in forma definitiva dal Dirigente Scolastico con apposita relazione 
illustrativa (modello A allegato alla presente delibera di cui diviene parte integrante);  

2)  di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore s.g.a., ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 9 del D.I. n.129/2018, nella misura di €. 520,00;  

3)  di rendere pubblico il presente provvedimento mediante l’inserimento nell’Albo Pretorio 
del sito dell’istituto;  

4)  di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
Delibera n. 100 


